
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 мая 2021 года № 369                                                                                                               с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в административный регламент   предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации 

Красноярского муниципального образования от 05.07.2018 года №484 (с изменениями от 

21.09.2018 года №678, от 16.11.2018 года №838, от 28.06.2019 года №509) 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 30.12.2020 

года №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Красноярского муниципального образования, администрация 

Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и 

выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории», утвержденный постановлением администрации Красноярского муниципального 

образования от 05.07.2018 года №484( с изменениями от 21.09.2018 года №678, от 16.11.2018 

года №838, от 28.06.2019 года №509), следующие изменения: 

1.1. пункт 2.6. добавить подпунктом 2.6.8 следующего содержания: 

«2.6.8. Запрещается требовать предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 

16  Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение 

отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления 

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

Глава Красноярского 

муниципального 

образования                                                                                                                       Т.Ф.Головко 

 

garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
garantf1://12077515.300/
garantf1://9595521.0/
garantf1://9595521.0/
https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/16172
https://internet.garant.ru/#/document/12177515/entry/16172

